
                                                                                                                                                                 

                                                                                    Poznań, dnia 07 marca 2019 r. 
 

 

Halina Owsianna 

Radna Miasta Poznania 
 

 

INTERPELACJA 

                            Szanowny Panie Prezydencie, 
 

                    uprzejmie proszę o wyjaśnienie, czy istnieje możliwość wydłużenia trasy 

autobusu nr 170. Jak się okazało jest to bardzo popularna linia, z której korzysta wiele 

osób dojeżdżających z Rataj, Koziegłów oraz Wilczak. W związku z tym, aby docelowo 

dotrzeć do tej właśnie, konkretnej linii należy kilka razy się przesiadać. Nie jest to na 

pewno ułatwieniem i zachętą do korzystania z komunikacji miejskiej. Mamy też problem 

związany z częstotliwością, punktualnością oraz niestety wypadaniem kursów tej linii . 

Wiosną i latem przesiadki oraz wyczekiwanie na kolejne połączenia będą pewnie 

przyjemniejsze do zniesienia, ale w okresie jesienno‐zimowym były one dużą 

uciążliwością. Mieszkańcy poprosili, abym w ich imieniu interweniowała w tej sprawie.                         

Podkreślali również, że komunikacja jest też utrudniona z uwagi na brak połączenia 

tramwajowego – likwidacja pętli na ul. Przełajowej. Wprowadzenie dogodnej komunikacji 

autobusowej powinno rekompensować barki tramwajowego połączenia, ale bez 

konieczności ciągłego przesiadania się.     

                                                                               

Dla przypomnienia ‐ od poniedziałku, 4 lutego 2019 r. na nowej stałej trasie funkcjonować 

będzie linia autobusowa 170 na trasie: 

PUSZKINA – Literacka – Koszalińska – Golęcińska – Wojska Polskiego – Dojazd – Al. 

Solidarności – POŁABSKA (powrót: RONDO SOLIDARNOŚCI – Al. Solidarności ‐ … ‐ 

PUSZKINA) 

Linia 170 funkcjonować będzie tylko w dni robocze w godz. 5:00 – 20:00. 
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                                                                                                  Halina Owsianna                                     


